RESUMO DI - BRF PREVIDENCIA

Plano de Beneficios: PLANO DE BENEFICIOS Il

BRFF" =

Referéncia: 08/2021 prewdenu
CNPBB: 2009000511
|Consolidaggo Contabil Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:
Total Recursos do Plano (Fonte: balancete):
Diferenca:

385.142.811,37
385.142.811,37

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Prépria - Total

218.426.269,71

Depdsitos:

Titulos Publicos:

Titulos Privados:

Acdes:

Operagdes Compromissadas:
Participacdes em SPE:
Derivativos Op¢des:
Derivativos Termos:
Derivativos Futuros:
Derivativos Swaps:
Empréstimos/Financiamentos:
Carteira Imobilidria:

Valores a Pagar/Receber:
Exigivel Contingencial:
Outros

58.837,10
198.512.614,05
3.612.934,66
13.915.063,26

2.332.676,39

-5.855,75

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (12 Nivel ) - Total

166.716.541,66

BOVA1ll

ITAU INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
FIP KINEA PRIVATE EQUITY IV

BAHIA AM MARAU FIC MULTIMERCADO

ITAU HEDGE PLUS FIC MULTIMERCADO

KAPITALO KAPPA ADVISORY FIC MULTIMERCADO

SPX NIMITZ ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO
HAMILTON LANE FOF Il - FIC FIP

BR2 FI RENDA FIXA CREDITO PRIVADO

BOGARI VALUE FIC AGOES

VELT BRFPREV FIC AGOES

BRADESCO SALUBRE FI ACOES

XP INVESTOR 30 FIC AGOES

BAHIA AM MARAU ESTRUTURADO FIC MULTIMERCADO
LACAN FLORESTAL Il FIP

NAVI LONG BIASED FIM

BRASIL CAPITAL 30 INSTITUCIONAL FIC AGOES

XP DIVIDENDOS 30 FIC ACOES

KINEA ATLAS FIM

Demonstrativo de Investimentos_08.2021

10.406.511/0001-61
00.832.435/0001-00
28.849.618/0001-40
17.087.932/0001-16
17.419.592/0001-83
26.978.199/0001-10
22.345.384/0001-17
23.738.050/0001-76
22.014.343/0001-48
08.323.402/0001-39
21.613.084/0001-09
03.833.841/0001-78
26.718.169/0001-75
29.733.985/0001-46
32.527.734/0001-10
26.680.221/0001-41
35.704.438/0001-35
26.773.140/0001-96
26.218.403/0001-03

16.206.318,88
28.358.534,46
919.897,47
5.290.522,40
10.707.560,15
1.883.840,80
3.159.422,64
2.100.210,41
32.881.161,84
15.895.881,81
3.497.503,53
8.679.934,26
763.403,69
104.661,61
573.038,05
4.340.582,61
4.892.539,58
4.435.741,31
2.840.761,06

26/10/2021
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AZ QUEST MAX FIC FIM

ZARATHUSTRA Il FIM

VINLAND MACRO FIC FIM

MOAT CAPITAL EQUITY HEDGE FIC FIM

BV ALOCACAO IMA-B 5+ FIRF

BB ACOES NORDEA GLOBAL AND ENVIROMENT FIE
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26.323.079/0001-85
26.525.548/0001-49
28.581.166/0001-68
24.140.256/0001-62
13.611.616/0001-40
28.578.936/0001-13

2.170.114,14
2.309.716,07
2.180.480,18
1.793.005,82
6.406.596,36
4.325.112,53

26/10/2021



